	附件：
自来水业务报装员培训报名表

	

	　
	单位：（盖章）
	　
	　
	　
	　
	供水协会会员号：
	　
	　
	备案登记号：

	序号
	姓名
	性别
	年龄
	学历
	专业职称
	身份证号码
	联系电话
	成绩
	备注

	1
	　
	　
	　
	　
	　
	
	　
	　
	　

	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	3
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	4
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	5
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	6
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	7
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	8
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　


单位负责人:                                             单位联系人:                联系电话:                     填报日期:      年   月   日


 注: 本表一式两份, 填报后送广州市城市供水行业协会, 为广州市自来水管道报装诚信服务备案注册专用。,
